

HORSENS-HAMMER SOGNES MENIGHEDSRÅD Menighedsrådsmøde, kl. 18.00 i Horsens Sognegård	Dato: onsdag d. 10.01.2024	Blad nr. 028
		Formandens initialer: JT

	Dagsorden	Beslutning
	Godkendelse af dagsorden	Godkendt
	Eventuelle afbud	Peer Vadman
119	<p>Post/meddelelser: Forpagtningskontrakt indgået og tiltrådt af Provstiudvalget. Lejekontrakt indgået og tiltrådt af Provstiudvalget.</p> <p>Valgworkshop afholdes 12. februar 2024 i Lindholm.</p> <p>Distriktsforeningen afholder generalforsamling og årsmøde den 8. februar 2024. Indbydelse følger.</p> <p>Lions har doneret kr. 10.000 til vores menighedspleje.</p> <p>Skrivelse (vedhæftet) fra præsterne i Vodskov angående gudstjenester, hvor de vikarierer for Daniel under ferie og fridage, specielt ferieuger i sommerferien.</p>	<p>OK</p> <p>OK</p> <p>Man skal selv tilmelde sig Jørn, Helle og Ellen er tilmeldt</p> <p>Tilmelding til Jørn senest 5/2</p> <p>MR siger mange tak for donationen</p> <p>Vi har drøftet punktet og Daniel går videre med forespørgslen til Vodskov præsterne</p>
120	<p>Månedens tema: Information til borgerne om vores kommende større arbejder i MR i 2024. Hvordan og hvor skal vi gøre dette – kirkebladet, ved skrivelser eller ved møder??</p>	<p>Vi vil fremadrettet informere i kirkeblad og på Facebook om hvad vi arbejder med i MR – if. større arbejder</p> <p>Første emne vil være kalkning af kirken i Langholt og samarbejdet med Nationalmuseets kalkningskonsulent samt stiftet (Jørn)</p> <p>Derudover vil vi informere om forpagtningsaftalen mv. (Peer, Inge)</p>
121	Nyt fra enkeltmandsposter og udvalg	

	A. Kassereren	-
	B. Kontaktpersonen	Tenna ønsker at deltage i et kursus for kirke- og kulturmedarbejdere den 13. – 15. maj. Kursus og kørsel bevilges af MR Det grønne team deltager i brandslukningskursus
	C. Kirkevæрге Hammer	Alt ok Varmeniveau i Hammer kirke har været passende hen over vinteren
	D. Kirkevæрге Horsens Behandling af indkomne tilbud på udskiftning af vinduer og døre Udskrift fra datalog efter igangsat affugter.	To tilbud er indhentet vedr. Hammer sognegård. Nærmere afklaring if. næste MR Varmeniveau i Horsens har været lidt under det ønskede her i vinter, men luftfugtigheden er behagelig i rummet Små reparationer er udført på forpagtergården
	E. Præsten, herunder udvalget for kirkeliv og gudstjenester Orientering om bibelstudiegruppe – opstarter i januar.	Spændende at prøve noget nyt og se hvor det bærer hen. Første gang den 18/1 og næste gang er den 15/2 Daniel starter vejlederuddannelse i 2024
	F. Medarbejderrepræsentanten	-
	G. Udvalg <u>Program</u> , Inge <u>Kunst HA</u> , Helle <u>Kor og koncert</u> , Inge <u>Udviklingsplan for Horsens kirkegård</u> , Inge <u>Istandsættelse og kalkning Horsens kirke</u> , Jørn.	Forårsprogram er fastlagt Er i opstart Forårsprogram er fastlagt Intet nyt Endelig afgørelse mangler fra stiftet
122	Eventuelt	Ønske om ny læsekreds i Langholt. MR imødekommer ønsket og tidspunkt aftales med Jørn/Ida 20 er tilmeldt nytårsfest i Hammer Afbud fra Morten til næste MR

Langholt den 10. januar 2024

Underskrifter

Underskrifter